
YLEISURHEILUN 10-VUOTISHISTORIA 2014 - 2024 

Yleisurheilu on säilynyt seuran toiminnassa koko sen 110-vuotisen historian ajan. Vuosina 2014–

2016 Parikkalan Urheilijoissa toimi: hiihto-, soutu ja pyöräilyjaostot. Vuonna 2017 näistä perustettiin 

uusi Kestävyysurheilujaosto, johon koottiin kestävyysurheiluun liittyvät lajit: ampumahiihto, hiihto, 

soutu, pyöräily ja triathlon. Tällä järjestelyllä pyrittiin yhdistelemään resursseja ja saamaan paremmin 

toimintaa aikaan. Kestävyysurheilujaosto lakkautettiin vuonna 2020 ja lajit lisättiin Yleisurheilujaos-

toon. Vuonna 2023 Yleisurheilujaoston nimi muutettiin Yleisurheilu/hiihtojaostoksi. 

Harjulinnan kentällä on vuosittain järjestetty yleisurheilun piirinmestaruuskilpailut, Hannun heitot, 

Hippo-kisat ja matalan kynnyksen kilpailuja.  

Vuonna 2014 Hiihto, soutu ja pyöräilyjaosto järjesti maakuntaviestit Oronmyllyllä sekä Hopea-

sompa-kilpailuja aina vuoteen 2019 asti. Rajarinki pyöräilykilpailu ajettiin vuosina 2014–2017. Pa-

rikkalan Sanomain kymppiä on juostu jo vuodesta 1961. Se muuttui PaRaS-juoksuksi, jota on järjes-

tetty vuosina 2018–2022. Lasten yleisurheilukerhoa on pidetty talvisin Parikkalahallissa ja kesäisin 

Harjulinnan kentällä. Lasten hiihtokoulua on pidetty talvisin vuodesta 2021. Vuodesta 2005 lähtien 

seura on ollut mukana järjestämässä alakoulujen välisiä yleisurheilu- ja hiihtokilpailuja.  

Vuosien 2014–2024 välillä seuraavat urheilijat ovat saavuttaneet menestystä sekä kansallisissa että 

kansainvälisissä kilpailuissa: 

Yleisessä sarjassa Panu Jantunen on tuonut useita SM-mi-

taleja ja edustanut Suomea maaotteluissa (juoksut). Juha 

Hinkkanen ja Janne Peippo ovat kahmineet SM-mitaleita 

(soutu).  

Nuorten sarjoissa SM-mitaleja ovat tuoneet: Väinö Tuo-

misto (korkeus), Tara Saikkonen (keihäs), Nea Roiha (kei-

häs) ja Henna Pirinen (keihäs). 

Veteraanisarjassa Tommi Huotilainen on voittanut kultaa 

SM-, EM-, ja MM-kilpailuissa (keihäs). Keijo Kosonen ja 

Erkki Pöllänen ovat voittaneet useita SM-kultamitaleita 

(soutu) ja Keijo Kosonen SM- ja MM-mitaleita (hiihto). 

Parikkalan Urheilijoiden 110-vuotisen historian myötä 

moni asia myös yleisurheilussa on muuttunut. Enää ei Har-

julinnan kenttä täyty kymmenistä innokkaasti kilpailevista ja harjoittelevista lapsista kuin itsestään. 

Myös kilpailuihin osallistuvia lapsia ja nuoria tuntuu olevan entistä vähemmän. Kolme koronavuotta 

vähensi osaltaan toimintaa.  

Seuratoimijoiden, harrastajien ja vanhempien vapaaehtoistyö on urheiluseuratyön selkäranka. Toivot-

tavasti jatkossakin Parikkalan Urheilijoissa riittää innostuneita toimijoita yhteiseen hyvään, työhön 

liikunnan, kilpa- ja harrasteurheilun puolesta!  


